35
Entonnoir Büchner en polypropylène, HDN CERAMICS
Autoclavable à 121ºC. Base démontable afin de faciliter le nettoyage.
	 Référence	 Référence 	 Capacité	 Øsup	 htot.	 Pour papier	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (ml)	 (ml)	  (mm)	 de Ø	 par lot
	 BFUP-070-001 	 2 497 498	 120 	 75 	 140 	 70 mm 	 1
	 BFUP-110-001 	 2 497 499	 400 	 130 	 210 	 110 - 125 mm 	 1
Entonnoir Büchner en porcelaine Premium Line, HDN CERAMICS
Fabriqué en porcelaine de qualité supérieure. Intérieur émaillé. Extérieur émaillé, sauf le bord supérieur.
Autoclavable.
	 Référence	 Référence 	 Capacité		  Øsup		  h	 Pour papier	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (ml)	 (mm)	  (mm)	 de Ø (mm)	 par lot
	 BFUK-035-001 	 2 497 489	 35	 50 	 91 	 35-40 	 1
	 BFUK-100-001 	 2 497 490	 100	 65 	 103 	 50-55 	 1
	 BFUK-200-001 	 2 497 492	 200	 86 	 140 	 70 	 1
	 BFUK-350-001 	 2 497 494	 350 	 105 	 162 	 90 	 1
	 BFUK-600-001 	 2 497 496	 600 	 127 	 194 	 110 	 1
	 BFUK-800-001 	 2 497 497	 800 	 143 	 200 	 110-124 	 1
	 BFUK-1K1-001 	 2 497 491	 1150 	 172	 220 	 142-150 	 1
	 BFUK-2K0-001 	 2 497 493	 2000 	 210 	 272 	 185 	 1
	 BFUK-4K8-001 	 2 497 495	 4800 	 270 	 352 	 240 	 1
En caoutchouc naturel, couleur grise.